
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941131258
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2022000095 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2023 a
las 21:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Diseñar y elaborar tocados hechos con verduras. Jgverdura 2022

Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.452 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.200 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.

Plazo de Ejecución
Del 22/04/2022 al 29/04/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Fecha de modificación 07/02/2023

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LEON*MARTINEZ,LETICIA
NIF 72799057D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.200 EUR.
Importe (con impuestos) 1.452 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.452 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2022000095
Fecha de Formalización 21/04/2022

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 21/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aiscgK2gII4BPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 65142140231191664071441675801816194 |  2023-386755 | Tue, 07 Feb 2023 21:30:21:002 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152986183026829186583111063655303759366 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=15c84524-2f80-4cbc-8460-48c075e08b4e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aiscgK2gII4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

